Муниципальное общеобразовательное учреждение

  Чеботаевская средняя  школа имени Героя Советского Союза

Макарычева Михаила Ивановича

Приказ

14.08.2023                         № 113

с. Чеботаевка

О назначении ответственных лиц за организацию работы по обеспечению

антитеррористической защищённости МОУ Чеботаевская СШ

В целях организации и проведения работы по обеспечению

антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья учащихся и

работников в МОУ Чеботаевская СШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Тимонина Александра Владимировича,  ответственным за

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости

МОУ Чеботаевская СШ.

2. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической

безопасности со всеми работниками учреждения:

- первичный инструктаж – при приеме на работу;

- повторный инструктаж – каждые 3 месяца.

- целевой инструктаж – перед проведением массовых мероприятий в

учреждении.

Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения

инструктажа по антитеррористической безопасности, с обязательной записью в

Журнале учета инструктажей по антитеррористической безопасности.

Директор школы                          А.В. Тимонин

		2023-12-15T13:18:47+0400
	Тимонин А.В.